Ministério da Educação

Universidade Federal de Santa Maria

Centro de Artes e Letras

Subdivisão de Projetos

EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA - RESULTADO

nº 03/2024 - LabLeR/LinC

          A professora Roseli Gonçalves do Nascimento da Universidade Federal de

Santa Maria (UFSM), Co-coordenadora do Laboratório de Pesquisa e Ensino de Leitura e

Redação (LabLeR), Coordenadora do Projeto Línguas no Campus (LinC) (GAP/CAL n. 057824)

torna público o resultado final da seleção para seleção de acadêmicos(as) de Letras da

Universidade Federal de Santa Maria para Bolsa-Trabalho obtida junto ao Centro de Artes e

Letras para atuação no Projeto Línguas no Campus (LINC) na função de Assistente

Pedagógico-Administrativo em Linguagens  em curso de extensão de língua inglesa.

1. RESULTADO FINAL

Nome Etapa 1 Etapa 2 Classificação

Arthur Silveira da Silva Mariano Classificado Nota 10,0 1º

Santa Maria, 01 de abril de 2024.

____________________________

Prof.ª Dr.ª Roséli Gonçalves do Nascimento

Responsável pelo Edital

____________________________

Prof.ª Dr.ª Andréia Machado Oliveira

Diretora em exercício do Centro de Artes e Letras

Edital de seleção de bolsista de extensão
(382)

Descrição Nome do arquivo
Resultado Seleção de Bolsista  Apoio Pedagógico
LabLeR Linc 2024_1.pdf

11
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.042046/2024-24
Homologação de edital
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

ROSELI GONCALVES DO NASCIMENTO (PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR (Ativo))
08.37.00.00.0.0 - DEPARTAMENTO DE LETRAS ESTRANGEIRAS E MODERNAS - DLTE

01/04/2024 12:54:09

ANDREIA MACHADO OLIVEIRA (Diretor(a) de Centro (Substituto))
08.00.00.00.0.0 - CENTRO DE ARTES E LETRAS - CAL

01/04/2024 13:44:26

Código Verificador: 4056597

Código CRC: ae941437

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4056597&crc=ae941437
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4056597&crc=ae941437
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4056597&crc=ae941437